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INA samles endelig under ett tak. I skrivende stund er det hektisk aktivitet med innflytting i nyrenoverte lokaler i 
Sørhellingabygget. INA har bestått i snart 5 år og det er gledelig at instituttet nå samles også fysisk. Det UMB-instituttet 
med best produktivitet i publisering av vitenskapelige artikler i 2007 nå får lyse, fine kontorer og laboratorier og plass til 
alle, både studenter og ansatte, under samme tak. 22. august markeres åpningen av det renoverte bygget med statsråd 
Tora Aasland på plass.

Den 28. mai ble foreningen Skoglauget dannet. 14 bedrifter og institusjoner var klare som medlemmer på 
stiftelsesårsmøtet som ble arrangert ved INA på Ås. Skoglauget ledes av et styre med representanter fra næring og 
forvaltning, ansatte og studenter ved INA. Arne Rørå (Norskog) er styreleder. I skrivende stund er det sendt ut invitas-
joner til et 60-talls potensielle medlemmer med oppfordring om å melde seg inn i Skoglauget og delta i dette viktige 
arbeidet. Skoglauget skal bidra til å sikre skogbasert næring og samfunnet riktig og kvalitetsmessig god kompetanse som 
skal sikre verdiskapning og bærekraftig ressursforvaltning. Skoglauget skal jobbe med rekruttering, både til studier og til 
jobb og karriere i skogsektoren. Ved INA er vi er svært fornøyd med at Skoglauget nå er etablert. Sektoren signaliserer 
med dette tydelig at det er gode karrieremuligheter og stort behov for kompetent arbeidskraft i sektoren i tiden fremover.
Et sentralt tiltak som står høyt oppe på listen nå, er etablering av traineeordning. Til arbeidet med organiseringen av 
dette, samt daglig drift av Skoglauget, søker man etter daglig leder (les stillingsutlysning på INAs nettsider). Kontorsted 
vil være Institutt for naturforvaltning, UMB, Ås.
Vi har store forventninger til Skoglauget. Blir dette den suksessen vi forventer, må vi se om noe lignende kan etableres 
også rundt andre deler av vår utdanningsaktivitet.

Vi ønsker alle våre lesere en riktig God Sommer!

Beste skogbruksstudent 2007 I 1990 fikk skogutdanningen 
ved UMB et legat – Hartmann Bollerøds legat – som hvert år deler 
ut en pris til en skogstudent som har utmerket seg faglig. Blant 
avgangskullet i 2007 var det mange gode kandidater, men Liviu 
Ene gjorde seg bemerket med beste hovedkarakter.

Liviu er utdannet skogingeniør (bachelor) fra Romania. Etter et par 
år i arbeid startet han i 2004 på masterprogrammet i skogfag ved 
INA. Masteroppgaven omhandlet bruk av laserskanner for 
innsamling av data ved taksering av skog. Etter avslutning av 
mastergraden, ble Liviu engasjert som stipendiat på INA for å 
arbeide videre med skogtakst og fjernanalyse.

Søkning til INAs programmer Når trekkfuglene kommer tilbake 
etter en lang vinter og knoppene springer, stiger spenningen ved 
INA. Ikke fordi vi lurer på om måltrosten og linerla kommer i år 
også. Spenningen er knyttet til hvor mange studenter som søker 
seg til våre studieprogrammer. 
Gledelig er det at det nye bachelorprogrammet i fornybar energi 
opplever en eventyrlig søkning med bort i mot 90 førsteprior-
itetssøkere. Dette er nesten 5 studenter per plass, og det lover godt 
for konkurransen om plassene. Mens bachelor skogfag opplever en 
svak oppgang fra i fjor, synker dessverre søkertallene til bachelor i 
Økologi og naturforvaltning.

Hans Fredrik Hoen overrekker prisen for beste skogbruksstudent til Liviu Ene.
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Masterprogrammene ved INA opplever relativt god søkning, 
spesielt master i naturforvaltning som har hele 45 førsteprior-
itetssøkere.

Innflyttet i Sørhellinga Alle som kjenner det ”gamle” 
Sørhellinga vil bli overrasket over de forandringene som har skjedd 
i løpet av renovasjonen av bygget. Arkitektene hadde i oppdrag å 
få mer dagslys inn i bygget, og den mørke kjernen som kjenneteg-
net Sørhelling er forsvunnet. I stedet preges bygget av to lyssjakter 
i hver ende og en lysslisse som går langs hele bygget. 
Det var et krav at samtlige materialer skulle være miljøsertifisert, 
og det er brukt mye massivtre i bygget.
- Vi har fått lyse og fine kontorer, og endelig er vi samlet under 
samme tak, sier studieveileder Espen Arestøl, som også synes 
studentene får god plass.
Fredag 22. august blir Sørhellinga offisilet åpnet. Dette markeres 

med besøk av statsråd, samt smakebiter fra INAs forskningsaktiv-
iteter.

Disputaser Siden forrige nummer av bullettINA har følgende 
personer dispurtert ved INA: 
• Gaseitiwe Masunga: Ecosystem processes, nutrients, plant and 
fungal species diversity in Chobe National Park, Botswana
• Mohammed Ali Nawaz: Ecology, genetics and conservation of  
Himalayan brown bears
• Ingunn Vistnes: Effekter av utbygging og menneskelig aktivitet 
på habitatbruk til rein og caribou
• Nils Loe Lexrød: Planlegging og økonomi ved selektive foryn-
gelseshogster i Norge
• Lisbet Holm Bach: Jordbunnens mikrobielle samfunn i granskog: 
romlige mønstre, forklarende faktorer og respons på vegetasjons-
forandringer
• Anne-Line Bjerknes: Indirekte og direkte effekter av invaderende 
introduserte plantearter på pollinering hos sameksisterende arter: 
en litteraturstudie og eksperimentelle studier 
• Stig Lande: Furfurylering av trevirke – Modifisering av tre ved 
hjelp av furfuryl alkohol

Nytt om navn
• Isabella Rudolph er tilsatt som stipendiat i økologi, med fokus på 
skogbranndynamikk.
•Nadia Thieme er tilsatt som stipendiat i laserfjernmåling i skog.
• Erik Trømborg er tilsatt i prosjektstilling som forsker i skogøko-
nomi.

Bachelor B-FORNY B-SF B-ØN
1. prioritetssøkere 89 13 30
Totalt antall søkere 535 62 240

Master M-ECOL M-NF M-SF M-UN
1. prioritetssøkere 10 43 11 8
Totalt antall søkere 55 76 31 27

Abonnér på bulletINA: Registerer deg på www.umb.no/ina

God sommer!


